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Auskinfte: Weil? Johannes — 04212/5555 706 St. Veit/Glan, am 10.02.2025

Betref: Jagdpachtzins-Auszahlung 2024 an Grundeigentiimer

KUNDMACHUNG

Der Burgermeister der Stadtgemeinde St. Veit an der Glan gibt gemaR den Bestimmungen
des § 35 des Karntner Jagdgesetzes 2000 — K-JG idgF., die Auflegung der Abrechnung der
Jagdpachtanteile fir die Gemeindejagdgebiete St. Veit an der Glan an die berechtigten
Grundeigentiimer bekannt.

Das Verzeichnis, das die Grundeigentimer, die dazugehérigen Flachen sowie die
auszubezahlenden Betrage beinhaltet, wird durch zwei Wochen, das ist in der Zeit

vom 10. Februar bis 24. Februar 2025

in der Stadtgemeinde St. Veit/Glan (2. Stock, Zimmer 32) wéhrend der Amtsstunden zur
allgemeinen Einsichtnahme aufgelegt.

Eventuelle Beschwerden gegen die Abrechnung oder die Feststellung der Anteile kénnen
innerhalb der angegebenen Kundmachungsfrist schriftlich beim Birgermeister eingebracht
werden.

Rechtskréftig festgestellte Jagdpachtanteile werden den berechtigten Grundeigentiimern
ausbezahlt.

er Burgermeister:

(Ing. Martin Kulmer)

Angeschlagen am:

Abgenommen am:
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Ergeht an (mit der Bitte um Kundmachung):

1. Gemeinde Frauenstein, 9311 Kraig (frauenstein@ktn.gde.at)

2. Gemeinde St. Georgen am Langsee, 9314 Launsdorf (st-georgen-lgs@ktn.gde.at)

3. Marktgemeinde Maria Saal, 9063 Maria Saal (maria-saal@kin.gde.at)

4. Marktgemeinde Liebenfels, 9556 Liebenfels (liebenfels@ktn.gde.at)

5. Marktgemeinde Magdalensberg, 9064 Pischeldorf (magdalensberg@kin.gde.at)

6. Magistrat Klagenfurt, Neuer Platz 1, 9020 Klagenfurt am Woérthersee
(magistratsdirektion@klagenfurt.at)

7. Magistrat Villach, Rathausplatz 1, 9500 Villach (service@villach.at)

8. Marktgemeinde Ebenthal, Miegerer Strale 30, 9065 Ebenthal in Karnten
(ebenthal@ktn.gde.at)

9. Marktgemeinde Grafenstein, OR-Valentin-Deutschmann-Platz 1, 9131 Grafenstein
(grafenstein@kin.gde.at)

10. Marktgemeinde Klein St. Paul, Marktstralte 17, 9373 Klein St. Paul (klein-st-
paul@kin.gde.at)

11. Gemeinde Maria Rain, Kirchenstral’e 1, 9161 Maria Rain (maria-rain@ktn.gde.at)

12. Amtstafel - im Hause, Hérzendorf, St. Donat

13. Homepage




